
Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 HERICH Ludvig 1997 BK Spartak Medzev 00:16:52

2 REPÁK Erik 1991 BKO Vyšna Myšľa 00:17:51

3 KLEMA Igor 1986 Maratonsky Klub Kosice 00:19:13

4 REDAJ Ľubomír 1986 Pro-body sport team 00:19:14

5 ZAVACKÝ Pavel 1955 M60 1 Metropol Košice 00:20:35

6 VÍTEK Miroslav 1992 Active life 00:20:51

7 SABOL Peter 1982 Freerunners 00:20:55

8 LUKÁČ Mikulas 1982 Ultra Trail Košice 00:21:00

9 LUKÁČ Marek 1982 AK Slávia TU Košice 00:21:06

10 MAKARA Lukas 1984 Kassamen Olympic Team 00:21:11

11 JENDZELOVSKY Peter 1977 M40 1 FREE RUNNERS/CAN PACK 00:21:22

12 KIRÁĽ Róbert 1983 Kassamen Olympic Team 00:21:30

13 VAĽA Vladimir 1970 M50 1 00:21:33

14 RYBAR Marian 1971 M50 2 BK Steel Kosice 00:21:34

15 KOVÁČIK Roland 1967 M50 3 S rozumom a odvahou :-) 00:21:40

16 VAJDA Peter 1986 Maratónsky klub Košice 00:22:20

17 NEY Dušan 1967 M50 4 WFM 00:22:25

18 BALÁŽ Jaro 1958 M60 2 Active life Košice 00:22:53

19 KAPASNÝ Stanislav 1966 M50 5 00:23:19

20 SEMÁN Matúš 1983 00:23:48

21 GREŠKO Miroslav 1954 M60 3 BK Steel 00:24:29

22 KOTLÁR Jozef 1958 M60 4 Košice 00:24:45

23 CESNAK Jakub 2004 MJ 1 00:24:47

24 DROPPA Rastislav 1981 M40 2 00:24:53

25 BALOG Martin 1976 M40 3 Kassamen Olympic Team 00:25:00

26 POLÁK Vladimír 1958 M60 5 POLYSOFT Košice 00:25:41

27 MAČUGA František 1984 Behame pre sebe 00:25:47

28 KUŠNÍR Konštantín 1975 M40 4 00:25:59

29 KONIAR Branislav 1959 M60 6 Maratónsky klub Košice 00:26:01

30 IVÁN Ondrej 1995 00:26:32

31 BÁNYAI Tomáš 1979 M40 5 Hurá systém 00:26:41

32 VARECHA Marián 1978 M40 6 00:27:13

33 STOLIČNÝ Eduard 1982 00:27:41

34 BOLDY Jozef 1967 M50 6 00:28:00

35 KRAJŇÁK Ján 1958 M60 7 Young Angels Košice 00:28:08

36 KLAMARČÍK Jakub 1991 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 00:28:24

37 BASISTA Stefan 1985 Energo Control 00:28:30

38 MYDLÁR Štefan 1950 M60 8 Beh za chudobných 00:28:41

39 SUDZINA Ján 1966 M50 7 Maratónsky klub Košice 00:28:55

40 FLASKA Zdenek 1972 M40 7 Maras Team 00:29:53

41 JENDZELOVSKY Matus 2005 MJ 2 FREE RUNNERS 00:30:03

42 MIKLUŠ Marián 1975 M40 8 00:30:06
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Poradie 

v kat.
Klub Čas

43 MENYHÉRT Viktor 1977 M40 9 Active life 00:30:10

44 KUCHTA Rastislav 1959 M60 9 athlex košice 00:30:21

45 KUZMIAK Marian 1964 M50 8 Running 4 Life 00:31:05

46 BUC Peter 1959 M60 10 BK Steel Košice 00:31:06

47 DUNČKO Peter 1985 00:31:55

48 MIKULA Juraj 1964 M50 9 BK Furmint 00:32:51

49 HRNEK Vladislav 1957 M60 11 Active life 00:37:52

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 REPÁK Erik 1991 BKO Vyšna Myšľa 00:17:59

2 SZCZUREK Dávid 2004 MJ 1 Probody 00:19:18

3 KIRÁĽ Róbert 1983 Kassamen Olympic Team 00:20:20

4 SABOL Peter 1982 Freerunners 00:21:04

5 KOREM Stanislav 1986 00:21:17

6 KOVÁČIK Roland 1967 M50 1 S rozumom a odvahou :-) 00:21:26

7 JENDZELOVSKY Peter 1977 M40 1 FREE RUNNERS/CAN PACK 00:21:37

8 REZNIČÁK Ján 1979 M40 2 ActivLife 00:22:07

9 BALÁŽ Jaro 1958 M60 1 Active life Košice 00:22:13

10 MAKARA Lukas 1984 Kassamen Olympic Team 00:22:15

11 KOŠTIAL Lukáš 1985 00:23:15

12 BOZÓ Daniel 2001 00:23:38

13 KONIAR Branislav 1959 M60 2 Maratónsky klub Košice 00:24:01

14 PTAK Martin 1981 M40 3 00:24:58

15 MAČUGA František 1984 Behame pre sebe 00:24:58

16 GREŠKO Miroslav 1954 M60 3 BK Steel 00:25:00

17 POLÁK Marek 1978 M40 4 00:25:33

18 POLÁK Vladimír 1958 M60 4 POLYSOFT Košice 00:25:41

19 KUŠNÍR Konštantín 1975 M40 5 00:25:47

20 VARECHA Marián 1978 M40 6 00:26:13

21 STOLIČNÝ Eduard 1982 00:26:24

22 RADA Ľubomír 1972 M40 7 00:27:18

23 MYDLÁR Štefan 1950 M60 5 Beh za chudobných 00:27:42

24 KRAJŇÁK Ján 1958 M60 6 Young Angels Košice 00:28:38

25 HORVÁTH Ladislav 1971 M50 2 00:28:40

26 DUNČKO Peter 1985 00:28:44

27 KUZMIAK Marian 1964 M50 3 Running 4 Life 00:29:41

28 DURNÝ Radoslav 1979 M40 8 00:29:50

29 KUCHTA Rastislav 1959 M60 7 athlex košice 00:31:05

30 MENYHÉRT Viktor 1977 M40 9 Active life 00:32:00
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Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

31 BALOG Martin 1976 M40 10 Kassamen Olympic Team 00:33:50

32 MIKULA Juraj 1964 M50 4 BK Furmint 00:34:12

33 KUCHÁR Emil 1951 M60 8 Active life 00:36:32

34 KAPSIAR Jozef 1981 M40 11 00:37:03

35 HRNEK Vladislav 1957 M60 9 Active life 00:37:42

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 REPÁK Erik 1991 BKO Vyšna Myšľa 00:17:40

2 KOLARČÍK Marek 1977 M40 1 AK Slávia TU Košice 00:17:59

3 MACAK Stanislav 1991 00:18:26

4 KOZAK Martin 1988 00:19:09

5 ONOFREJ Erik 1981 M40 2 O5 BK Furča Košice 00:19:13

6 FAZEKAŠ Miroslav 1987 Active life team, o.z. Košice 00:19:23

7 HRINDA Maroš 1991 HAPLUS Running team 00:19:56

8 KLEMA Igor 1986 Maratonsky Klub Kosice 00:19:59

9 VAĽA Vladimir 1970 M50 1 00:20:08

10 MAKARA Lukas 1984 Kassamen Olympic Team 00:20:29

11 KIRÁĽ Róbert 1983 Kassamen Olympic Team 00:20:33

12 MAURER Filip 2003 MJ 1 Active life 00:20:39

13 ČONKA Miroslav 1992 00:20:42

14 JAŠKO Ľuboš 1991 Active Life 00:20:44

15 HOJDA Igor 1969 M50 2 DANKAteam 00:21:05

16 TÓTH Roman 1990 00:21:11

17 MADÁR Pavol 1951 M60 1 TJ Obal servis  Košice 00:21:17

18 JAKAB Attila 1992 ProRun Moldava 00:21:35

19 ČIGÁŠ Ján 1952 M60 2 00:21:36

20 JENDZELOVSKY Peter 1977 M40 3 FREE RUNNERS/CAN PACK 00:21:53

21 BALÁŽ Jaro 1958 M60 3 Active life Košice 00:22:20

22 REPÁK Emil 1986 BKO Vyšná Myšla 00:23:20

23 MAČUGA František 1984 Behame pre sebe 00:23:48

24 TRAVNIK Peter 1974 M40 4 00:23:50

25 GREŠKO Miroslav 1954 M60 4 BK Steel 00:23:54

26 KONIAR Branislav 1959 M60 5 Maratónsky klub Košice 00:24:34

27 BARTOŠ Martin 1986 00:24:53

28 GOMBITA Peter 1956 M60 6 Beh za chudobných 00:24:57

29 WIENER Jaroslav 1986 Run for Beer 00:25:01

30 POLÁK Vladimír 1958 M60 7 POLYSOFT Košice 00:25:08

31 BALOG Martin 1976 M40 5 Kassamen Olympic Team 00:25:10

32 KUŠNÍR Konštantín 1975 M40 6 00:25:51
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Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

33 ŠETEŠČÁK Peter 1987 00:26:05

34 VARECHA Marián 1978 M40 7 00:26:09

35 STOLIČNÝ Eduard 1982 00:26:25

36 IVÁN Ondrej 1995 00:26:50

37 MATISCSÁK Matúš 1996 00:26:53

38 MYDLÁR Štefan 1950 M60 8 Beh za chudobných 00:26:53

39 POLAK Peter 1948 M60 9 Maratónsky klub Košice 00:26:57

40 KRAJŇÁK Ján 1958 M60 10 Young Angels Košice 00:27:27

41 ELIAŠ Richard 1996 00:27:34

42 ČORŇÁK Tomáš 1974 M40 8 00:27:56

43 FLASKA Zdenek 1972 M40 9 Maras Team 00:28:01

44 DURNÝ Radoslav 1979 M40 10 00:28:15

45 LEŠKO Tomáš 1987 active life 00:29:03

46 SUDZINA Ján 1966 M50 3 Maratónsky klub Košice 00:29:21

47 SOBINOVSKY Juraj 1980 M40 11 00:29:26

48 MENYHÉRT Viktor 1977 M40 12 Active life 00:29:34

49 KUZMIAK Marian 1964 M50 4 Running 4 Life 00:29:47

50 REUTER Róbert 1973 M40 13 Active life 00:30:00

51 MIKULA Juraj 1964 M50 5 BK Furmint 00:31:25

52 SIEGFRIED Richard 1971 M50 6 00:31:33

53 GROF Roman 1979 M40 14 Magna 00:33:09

54 KUCHTA Rastislav 1959 M60 11 athlex košice 00:35:00

55 SLATINA Ján 1975 M40 15 00:37:45

56 MICHALOV Martin 1981 M40 16 Active life 00:43:08

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 ČERVEŇÁK Michal 1992 M40 ŠK ŠOG Nitra 00:18:06

2 PODSTAVSKÝ Ján 1978 M40 1 Olympijský klub Michalovce 00:19:02

3 IVANČO Michal 1970 M50 1 ŠK Banské 00:19:18

4 JACKO Frantisek 1964 M50 2 OcU Zemplinska Siroka 00:20:40

5 ŠMIGA Ján 1985 STG Michalovce 00:21:23

6 SABO Gabriel 1961 M60 1 VVS a.s. Michalovce 00:22:15

7 TRECÁK Marek 1985 Michalovce 00:22:32

8 OHRISKA Martin 1977 M40 2 Michalovce 00:22:47

9 MUDRÁK Vlastimír 1966 M50 3 Vybuchanec 00:23:13

10 POLLÁK Ján 1982 Michalovce 00:23:15

11 IVAN Bakajsa 1980 M40 3 00:23:49

12 SABOVIK Tomáš 1990 00:24:49

13 TABAKA Miroslav 1970 M50 4 Michalovce 00:25:11
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Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

14 VLADIMÍR Čergeť 1966 M50 5 00:25:28

15 PAVLOV Jaroslav 1964 M50 6 AC Michalovce 00:25:29

16 PAPP Zoltán 1949 M60 2 MBK Veľké Kapušany 00:28:03

17 SUDZINA Ján 1966 M50 7 Maratónsky klub Košice 00:29:30

18 ŠEBA Ján 1982 00:29:37

19 HIRJAK Vladimír 1957 M60 3 AC Michalovce 00:30:26

20 BOCAN Rastislav 1973 M40 4 Čečehov 00:32:37

21 TERESKA Rastislav 1977 M40 5 Čečehov 00:32:42

22 HREŇO Branislav 1990 Čečehov 00:33:15

23 LENO Jozef 1949 M60 4 Čecehov 00:34:20

24 PARILAK Gerard 1943 M60 5 AC Michalovce 00:34:23

25 STRMEŇ Jozef 1982 Čečehov 00:37:02

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 KOŠÍK Jozef 1988 00:18:13

2 KOREČKO Tobiáš 2002 GSM Sport 00:18:41

3 PARILÁK Martin 1980 M40 1 Klub bežcov Stropkov 00:18:48

4 BRODŇANSKÝ Dávid 2003 MJ 1 Biatlon ŠK Prešov 00:19:25

5 GURČÍK Filip 2003 MJ 2 Maras team 00:20:05

6 BRODŇANSKÝ Martin 1968 M50 1 Biatlon ŠK Prešov 00:20:38

7 ŠTOBER Peter 1988 Active Life 00:21:03

8 KUNDRAČIK Miroslav 1985 MARAS team 00:22:01

9 BAJUS Jozef 1979 M40 2 IronGym Prešov 00:22:38

10 KOMÁR Pavol 1965 M50 2 MARAS team 00:24:14

11 LUPTÁK Peter 1977 M40 3 VK Študenti 00:24:40

12 TRAMITA Slavomír 1978 M40 4 STG Prešov 00:25:40

13 HUDAK Patrik 1984 00:27:00

14 MAJERNÍK Milan 1970 M50 3 MARAS team 00:27:10

15 KARPJÁK Stanislav 1975 M40 5 MLČ 00:27:21

16 VARGA Alojz 1955 M60 1 MARAS team 00:31:00

17 ZUBAL Pavol 1962 M50 4 MARAS  team 00:31:30

18 LEŠKO Radoslav 1975 M40 6 Maras Team 00:31:50

19 ŠUŤÁK Peter 1984 MARAS team 00:31:57

20 ULIČNÝ Pavol 1976 M40 7 MARAS team 00:33:41

21 MARAS Ladislav 1963 M50 5 MARAS team 00:38:16
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Vekové kategórie

MJ – juniori do 18 rokov, narodení v roku 2003 a neskôr

M40 – bežci narodení v roku 1972 – 1981

M50 – bežci narodení v roku 1962 – 1971

M60 – bežci narodení v roku 1961 a skôr
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